UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA - UESB

EDITAL DE CONVOCACAO PARA APRESENTACAO DOS

DOCUMENTOS DA PROVA DE TITULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — REDA — EDITAL N° 343/2024

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia— UESB, no uso das atribuic6es que Ihe sdo conferidas pela
legislacdo vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONVOCA os
candidatos habilitados na Prova Objetiva, que constaram na relacdo em anexo, para encaminharem os documentos
previstos no CAPITULO XIl — DA PROVA DE TiTULOS — 22 ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
AS FUNCOES DE TECNICO DE NIVEL MEDIO E TECNICO DE NIVEL SUPERIOR, de acordo com as informacdes
divulgadas no Edital de Abertura e neste Edital de Convocacéo.

O encaminhamento dos documentos, relativos a Prova de Titulos nédo é obrigatéria, e o candidato que ndo encaminhar
os documentos ndo sera eliminado do Concurso Publico.

Os documentos relativos a Prova de Titulos deverdo ser encaminhados, por upload, no site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br), na Area Restrita do candidato — Ref.: “TITULOS”, no periodo de 17 a 19 de marco de 2025,
iniciando-se as 10h do dia 17 de marco de 2025, e encerrando-se, impreterivelmente, as 23h59 do dia 19 de marco de
2025, observado o Horario Oficial de Brasilia/DF.

ApOs a data e momento de encaminhamento da documentacdo para a Prova de Titulos, especificada no paragrafo
anterior, ndo serdo aceitos outros documentos, sob qualquer hipétese.

Os documentos a serem encaminhados por upload no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na Area
Restrita do candidato, sédo os constantes nos Quadros IX e X, do Edital de abertura.

SIGA O PASSO A PASSO PARA FAZER UPLOAD DE ARQUIVOS NO SITE DO INSTITUTO MAIS:
1° Acesse o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br);

2° Faga o login com o n° de seu CPF e senha em “JA SOU CADASTRADO”;

3° Clique em “MEUS CONCURSOS”;

4° Clique no icone amarelo (com trés listras brancas);

5° Em seguida clique na opgéao “ver”;

6° Na parte superior da pagina, do lado direito, clique em “Editar Cadastro”;

7° Anexe o arquivo desejado em “Titulos”; e

8° Clique em “Salvar Dados”.

Apbs completado o preenchimento do formulario, gravar o cadastro dos titulos, e enviar os documentos comprobatérios
conforme instrugdes:

a) originais discriminadas em relacdo especifica com a op¢édo da fungdo temporaria, devendo os documentos serem
encaminhados sem rasuras ou emendas, identificada com o nome completo do candidato, nimero do documento de
identidade e/ou inscricdo do CPF, no caso dos documentos de Titulagdo Académica e Experiéncia Profissional, sendo
dispensaveis os nimeros de registro de RG e de inscricdo do CPF apenas para os comprobatorios de cursos de formagéo
continuada (de capacitacdo profissional, de atualizacdo e de aperfeicoamento).

b) Os documentos originais poderdo ser nato digitais (emitidos em meio eletrdnico e com certificacdo digital) ou
digitalizados a partir de documentos fisicos (papel).

¢) somente serdo aceitos documentos apresentados em papel com timbre do 6rgdo emissor e respectivos registros, e se
deles constarem todos os dados necessérios a identificacdo das instituicdes, dos 6rgdos expedidores e a perfeita avaliagéo
do documento;

d) toda documentacdo comprobatdria deverd ser reunida em um _unico arguivo digital, sob pena de
desconsideracdo dos arquivos anexados;

e) quando o nome do candidato for diferente do constante nos documentos apresentados, devera ser anexado ao arquivo
Unico também o comprovante de alteracdo do nome (por exemplo: certiddo de casamento);

f) o candidato, ao optar pelo envio de arquivo em PDF, deve atentar-se para que o0 mesmo nao esteja protegido por senha,
sendo este motivo passivel de indeferimento da solicitac&o.

g) o candidato devera atentar-se para os documentos que tenham informacdes frente e verso, enviando todas as imagens
para analise. As imagens dos documentos deverdo estar em perfeitas condi¢es, de forma a permitir a avaliagdo com
clareza. E de inteira responsabilidade do candidato verificar se as imagens carregadas na tela de protocolos est&o corretas.



Somente serdo aceitos os documentos encaminhados em formato: PDF, JPG ou GIF, sendo que o tamanho total
deles devera ser de até 10 (dez) MB.

Antes de encaminhar os documentos comprobatérios para a Avaliagao da Prova de Titulos, o candidato devera:
a) digitalizar a(s) cépia(s) do(s) documento(s) e salvar o arquivo em formato PDF, JPG ou GIF, com até 10 (dez) MB;

b) no caso de documento(s) emitido(s) em formato Digital, baixar o arquivo e enviar em formato PDF, JPG ou GIF,
com até 10 (dez) MB;

¢) os documentos que possuirem frente e verso deveréo ser digitalizados em ambos os lados do documento;
d) conferir a qualidade da imagem digitalizada dos documentos; e

e) verificar se a imagem esta nitida, se estd completa, se € possivel realizar a leitura com clareza de todas as informacdes,
se esta orientada corretamente e/ou outros detalhes que possam comprometer a correta leitura de seu contetdo.

Os documentos obtidos por meio digital (via Internet) deverdo atender as seguintes condicdes:
a) conter a informacéo de que o documento foi assinado digitalmente ou eletronicamente e a identificacdo do assinante; e

b) conter o cédigo de verificacdo de sua autenticidade e assinatura devidamente identificada do responsavel por sua
emissao.

N&o sera(do) analisado(s) documento(s) ilegivel(is) e/ou com rasura(s) ou proveniente(s) de arquivo corrompido
ou “compactados”, bem como arquivo(s) encaminhado(s) em formato(s) diferente(s) de PDF, JPG ou GIF ou
protegidos por senha.

N&o serdo considerados os documentos enviados por e-mail, Correios, fax ou por quaisquer outras formas
diferentes da Unica especificada neste Edital.

A(s) copia(s) do(s) documento(s) ou o(s) documento(s) emitido(s) em formato Digital deverdo ser enviados
acompanhado do seus respectivo ANEXO VII DO EDITAL N° 343/2024 - FORMULARIO PARA ENTREGA DE TiTULOS,
do Edital de abertura, contendo a relacdo de documentos encaminhados.

O candidato deverd observar também as normas e os procedimentos para 0 encaminhamento dos documentos
previstos no CAPITULO XIl - DA PROVA DE TiTULOS - 22 ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
AS FUNCOES DE TECNICO DE NIVEL MEDIO E TECNICO DE NIVEL SUPERIOR, contidos no Edital n® 01/2024, do
Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento € expedido o presente Edital de Convocagéo.

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia, 14 de marco de 2025.

Luiz Otavio de Magalhaes
Reitor

REALIZACAO: J iNS+i+U+0
mais

O Futuro é nosso Presente



CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A DA PROVA DE TITULOS
22 ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

201 - TECNICO DE NiVEL MEDIO /INFORMATICA PARA MANUTENCAO DE COMPUTADORES (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO

BRUNO MOREIRA LIMA 10585000015
CARLOS DANIEL OLIVEIRA SILVA 10585000017
GABRIEL ABREU VIANA DOS SANTOS 10585000033
GABRIEL SILVESTRE REGO 10585000039
GEOVANI ALMEIDA MEIRA 10585000042
GUILHERME HONORATO BARBOSA DOS SANTOS 10585000044
HELDER FELIPE FARIAS SILVA 10585000047
ISCAHN VINICIUS SANTOS CARNEIRO 10585000055
JOSUE RODRIGO EVANGELISTA FIGUEIREDO 10585000065
PATRIC FIGUEREDO AMORIM 10585000099
PETRY CINTRA AMARAL 10585000103

202 - TECNICO DE NIiVEL MEDIO /DESIGNER GRAFICO (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO

ADRIAN TRAJANO DE ALMEIDA DA SILVA 10585000135
LUCAS OLIVEIRA PEREIRA 10585000179
PEDRO PAULO QUEIROZ DE SOUSA 10585000194
TAYNA DOS SANTOS GOMES 10585000200

203 - TECNICO DE NiVEL MEDIO/ OPERACAO DE SERVICOS TECNICOS DE GRAFICA (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
TAISE MARINHO SANTOS RAMOS 10585000226

204 - TECNICO DE NIVEL MEDIO / AUDICAO E EDICAO DE IMAGENS (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO

CALIL SOARES DE ALMEIDA COELHO 10585000241
DIEGO DA ROCHA GOMES 10585000247
LEONEL PERICLES ROCHA DE BRITO 10585000263
RICARDO CEFFAS DE SANTANA VIEIRA 10585000275
VINICIUS SOUZA PEREIRA 10585000283

205 - TECNICO DE NIVEL MEDIO / EDITOR DE VIDEOS E CONTEUDO DE IMPRESSO, INTERNET E TV (V.CONQ.)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
CEZAR RANIERI JUNQUEIRA COTRIM 10585000290
KARINA COSTA DE ANDRADE 10585000296

206 - TECNICO DE NiVEL MEDIO /ASSISTENCIA EM CINEGRAFIA E EDICAO DE IMAGENS (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
MATHEUS HENRIQUE SOUZA MATTOS 10585000311
ROMERIO NOVAIS DE JESUS 10585000314



207 - TECNICO DE NIVEL MEDIO/ASSISTENCIA DE PRODUCAO CULTURAL DE PROJETOS AUDIOVISUAIS (V.CONQ.)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ALESSANDRO ANJOS INACIO

AYUME OLIVEIRA GUIMARAES
GABRIEL MOREIRA GUEDES CARDOSO
LETICIA MEIRA SANTOS BARROS
OSCAR VINICIUS LIMA SANTOS CARVALHO
PABLO LUZ FREITAS DE FRANCA
PAMELA RODRIGUES NASCIMENTO
RAUL RIBEIRO MIRANDA DOS SANTOS
VICENTE DE PAULO SILVA SANTOS
YASMIN ROCHA SANTOS

208 - TECNICO DE NIiVEL MEDIO/TECNICO AUDIOVISUAL (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ANDERSON ALVES ROSA

GUILHERME BARRETO DA SILVA

INSCRICAO

10585000319
10585000320
10585000329
10585000334
10585000338
10585000340
10585000341
10585000345
10585000349
10585000351

INSCRICAO
10585000352
10585000357

209 - TECNICO DE NIVEL MEDIO /ASSISTENCIA EM DESENVOLVIMENTO E PRODUGAO TV/RADIO (V.CONQ.)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ALINE PIO MORORO

DENIS MARTINS ROCHA
SAMANTHA LEITE GARCEZ GONCALVES
SARA DUTRA AGUIAR
VITOR GOME ARAUJO

INSCRICAO

10585000364
10585000367
10585000381
10585000382
10585000385

210 - TECNICO DE NiVEL MEDIO /MANUTENCAO DE EQUIPAMENTO DE LABORATORIO (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MARLEY LUCIANO VITAL FILHO

211 - TECNICO DE NIVEL MEDIO / NECROPSIA (VITORIA DA CONQUISTA)
NAO HOUVE CANDIDATO(A) HABILITADO(A)

212 - TECNICO DE NiVEL MEDIO / INFORMATICA PARA MANUTENCAO DE COMPUTADORES (JEQUIE)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

FANUEL OLIVEIRA SANTOS

GISELE GOMES OLIVEIRA

IAN ALVES BEZERRA

MATEUS AMORIM CARDOSO

THAILANE LISBOA NOVAES

VICTOR DA SILVA MORAES

INSCRICAO
10585000395

INSCRICAO

10585000448
10585000452
10585000455
10585000478
10585000490
10585000493

213 - TECNICO DE NiVEL MEDIO /ASSISTENCIA EM DESENVOLVIMENTO E PRODUCAO TV/RADIO (JEQUIE)

NAO HOUVE CANDIDATO(A) HABILITADO(A)

214 - TECNICO DE NiVEL MEDIO / TECNICA EM ANALISES CLINICAS (JEQUIE)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ELIAS GONGALVES DOS SANTOS

JORDANA GUIMARAES ROCHA

NAIARA QUINTO SOTERO

INSCRICAO

10585000532
10585000543
10585000558



215 - TECNICO DE NiVEL MEDIO / MANUTENCAO DE EQUIPAMENTO DE LABORATORIO (JEQUIE)
NAO HOUVE CANDIDATO(A) HABILITADO(A)

216 - TECNICO DE NIVEL MEDIO / MANUTENCAO DE EQUIPAMENTO ODONTOLOGICOS E AUTOCLAVE (JEQUIE)

NAO HOUVE CANDIDATO(A) HABILITADO(A)

217 - TECNICO DE NIVEL MEDIO / NECROPSIA (JEQUIE)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NAO HOUVE CANDIDATO(A) HABILITADO(A)

INSCRICAO

218 - TECNICO DE NiVEL MEDIO / INFORMATICA PARA MANUTENCAO DE COMPUTADORES (ITAPETINGA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
AYRTON LOPES FERREIRA
EDER SOARES DA SILVA
FELIPE OLIVEIRA CRUZ
OTAVIO PRATES LOPES ALVES

219 - TECNICO DE NIVEL MEDIO / MANUTENGAO DE EQUIPAMENTO DE LABORATORIO (ITAPETINGA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)
IANDRA ALMEIDA MONTEIRO

220 - TECNICO DE NiVEL MEDIO / TECNICA EM RADIOLOGIA (JEQUIE)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)
CRISTIANO MARCOS DOS SANTOS JUNIOR

301 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR/HOME PAGE (VITORIA DA CONQUISTA)
NAO HOUVE CANDIDATO(A) HABILITADO(A)

302 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR / PUBLICIDADE E PROPAGANDA (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

JAMYLLE BRAGA LIMA

PIERRE PEREIRA LIMA

RICARDO ABBEHUSEN ALVES

INSCRICAO

10585000604
10585000611
10585000613
10585000627

INSCRICAO
10585000640

INSCRICAO
10585000664

INSCRICAO

10585000712
10585000715
10585000716

303 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR / PROGRAMAGAO E EDICAO DE IMAGENS (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ANDRE LUIS OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA
LAIS FERREIRA CUNHA

ROMERIO NOVAIS DE JESUS

304 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR / CINEMA E AUDIOVISUAL (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ANA CLARA MEDEIROS BATISTA

BARBARA MARQUES DE AZEVEDO BUONADUCE PEREIRA

BRUNO CARDOSO GRIGATI

DENIS MARTINS ROCHA

JONAS SANTOS SILVA

LAURA EVELYN AMORIM CORTES

RAUL RIBEIRO MIRANDA DOS SANTOS

INSCRICAO

10585000718
10585000726
10585000728

INSCRICAO

10585000732
10585000735
10585000737
10585000742
10585000748
10585000749
10585000754



305 - TECNICO DE NIiVEL SUPERIOR / REVISAO DE LINGUISTICA (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 10585000764
CAMILA VIEIRA DOS SANTOS 10585000765
CLAUDIA BITTENCOURT PEREIRA 10585000766
EDIMA ALVES SILVA VIANA 10585000767
JONATAS DE SOUZA BATISTA 10585000771
JOSIANE ALVES DOS SANTOS 10585000772
LAIS RODRIGUES SILVA BOCKORNI 10585000773
LAVINIA COSTA SOUSA DIAS 10585000774
LUCIANA MUSCY LUEDY 10585000778
MANUELLA NOVAIS LIMA 10585000782
MARINE BARBOSA PAES 10585000784
MARJORIE DE ALCANTARA ROCHA 10585000785
NIELLE SOARES PITA 10585000787
RAIGIL CORREIA ROSAS 10585000789
ROSENIR PEREIRA ALVES 10585000790
SELSO SILVA ALVES 10585000792
TALITA SOUZA PEREIRA 10585000793
TIFANE ARAUJO DA SILVA SANTOS 10585000794
306 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / ADMINISTRACAO DE REDE (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
UEVILEN SILVA DOS SANTOS 10585000802
307 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / PROGRAMADOR (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
HIGOR LEMOS DO PRADO 10585000810
MARCOS YAMADA 10585000814
MATEUS DIAS SOUZA 10585000815
VITOR ROSENBERGRE DOS SANTOS CARMO 10585000821
308 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / SUPORTE DE INFORMATICA NiVEL Il (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
IAGO SAMPAIO BOTELHO ROCHA 10585000827
309 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / LETRAS - TRADUCAO (INGLES) (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
NEUAN CLAYTON OLIVEIRA TRINDADE 10585000849
310 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / LETRAS - TRADUCAO (ESPANHOL) (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
WAGNER BRENDAW DE AGUIAR BRITO 10585000860
311 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / ARQUIVISTICA (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRICAO
LUCIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 10585000869
MARIA CLARA FERNANDES DE OLIVEIRA 10585000871

RONALDO TADEU FREITAS DE FRANCA 10585000877



312 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR / HISTORIA (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ANDRE LUIS SILVA EFFGEN

DEBORA TEIXEIRA ALVES

DILMA NOVAIS VIANA LIMA

GABRIEL SOARES SANTOS PEREIRA
GEORGIA DOS SANTOS SIRQUEIRA

ISAAC DIAS MARTINS DO CARMO

KAYLANE VITORIA ROCHA RAMOS DA SILVA
MATHEUS CARDOSO DA SILVA

MATTEUS PINA SANT ANNA

PLACIDO OLIVEIRA MENDES

VITOR MORAES GUIMARAES

313 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / COMUNICACAO SOCIAL (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ADRIELY SANTANA CARVALHO
BEATRIZ COSTA FARIAS

CELIA VIANNA DE BRITTO

FELIPE RIBEIRO OLIVEIRA
GISELE DE ALMEIDA COSTA

IGOR MIRANDA NOVAES

JOANNE LUISA TEIXEIRA NOGUEIRA
JULIE HEVELLYN DE OLIVEIRA
PATRICIA DE CARVALHO SILVA
SAMANTHA LEITE GARCEZ GONCALVES

314 - TECNICO DE NIiVEL SUPERIOR / CIENCIAS CONTABEIS (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)
THAYNA DE JESUS LIMA

315 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR / EDUCACAO FiSICA (VITORIA DA CONQUISTA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)
BRENO DOS SANTOS BASTOS

316 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / ADMINISTRACAO DE REDE (JEQUIE)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MARCUS VITOR SOUZA CARDOSO

317 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR / PROGRAMADOR (JEQUIE)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

FLAVIA DE JESUS CORREIA

JOAO PAULO SOUZA DO ESPIRITO SANTO

RAIMUNDO SANTANA NOVAES FILHO

SAULO RODRIGUES PEREIRA

318 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / SUPORTE DE INFORMATICA NIVEL Il (JEQUIE)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

JONATHAS SOUZA DE SANTANA

NEIRIVAL NERI SANTOS

ROBSON SANTOS SANTANA

INSCRICAO

10585000882
10585000886
10585000887
10585000891
10585000893
10585000899
10585000904
10585000911
10585000912
10585000916
10585000920

INSCRICAO

10585000924
10585000929
10585000932
10585000936
10585000938
10585000940
10585000942
10585000944
10585000952
10585000956

INSCRICAO
10585000988

INSCRICAO
10585000993

INSCRICAO
10585001035

INSCRICAO

10585001040
10585001041
10585001042
10585001043

INSCRICAO

10585001049
10585001050
10585001051



319 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / ADMINISTRACAO DE REDE (ITAPETINGA)
NAO HOUVE CANDIDATO(A) HABILITADO(A)

320 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR /SUPORTE DE INFORMATICA NIVEL Il (ITAPETINGA)
NAO HOUVE CANDIDATO(A) HABILITADO(A)

321 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR / APRESENTACAO DE REPORTAGEM E LOCUCAO (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ALICE CONCEICAO PEREIRA FARIAS SANTIAGO

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS
DONIZETE SOUZA PEREIRA
EDILAINE DA ROCHA CRUZ

GABRIELA LUZIA MARTINS DOS SANTOS
GABRIELA OLIVEIRA DE JESUS

LARISSA CALDEIRA GASPAR PADRE
LARISSA DAS NEVES LINS CARVALHO
LETICIA MENDES DA SILVA GONCALVES
MARIANA OLIVEIRA SANTOS

PAULA JOANE SANTOS ESTEVES
ROSIENE AGUIAR SANTOS

SARA DUTRA AGUIAR

VERONICA GOMES DE ALCANTARA
WALDIRENE AMARAL DE PAULA

322 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / NUTRICAO (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ARETHA PIRES DE OLIVEIRA

CARINE ALMEIDA LUZ

CARLOS AUGUSTO DA SILVA SANTANA
HANNA CLARA SPINOLA MACEDO
HELIARA CAIRES SOUSA

MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS
MARIANA ROMANA CORREIA SANTOS
MARTA LEIA OLIVEIRA SILVA
MILLENA ASSUNCAO COSTA

SARA SOUSA LIMA

TACILA ALCANTARA MENDONCA

323 - TECNICO DE NIVEL SUPERIOR / COMUNICACAO EM LIBRAS (VITORIA DA CONQUISTA)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
GLEYCI CHYRLEY SILVA CLEM
KELLY CRISTINA SERRA ALVES
MARCIA MEIRA LEITE DE OLIVEIRA

324 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / MEDICINA VETERINARIA (JEQUIE)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
MARTINA MACAMBYRA MAIA
SERGIO FERREIRA DIAS JUNIOR

INSCRICAO

10585001071
10585001073
10585001076
10585001077
10585001079
10585001080
10585001084
10585001085
10585001086
10585001087
10585001088
10585001091
10585001093
10585001095
10585001097

INSCRICAO

10585001102
10585001103
10585001104
10585001109
10585001110
10585001118
10585001119
10585001120
10585001122
10585001126
10585001127

INSCRICAO

10585001130
10585001131
10585001133

INSCRICAO
10585001138
10585001139



325 - TECNICO DE NiVEL SUPERIOR / BIOLOGIA (JEQUIE)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

ANA PAULA ALMEIDA DE SOUSA

DANRLEI SANTOS SOARES
LISIANNE DE SOUZA OLIVEIRA

WELBER SANTOS RIBEIRO

326 - TECNICO DE NIiVEL SUPERIOR /ENGENHARIA DE ALIMENTOS (ITAPETINGA)
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

AMANDA BEATRIZ SALES DE LIMA

ANNIE NOLASCO ALVES

GABRIEL ROSARIO SANTOS

IZABELLA DE CARVALHO BATISTA MUNIZ

LAISA SANTANA NOGUEIRA

LENARA OLIVEIRA PINHEIRO

INSCRICAO

10585001146
10585001152
10585001162
10585001167

INSCRICAO

10585001168
10585001169
10585001171
10585001173
10585001177
10585001178



